
Medalla de Oro al mérito ciclista

Medalla de Oro en la Constancia al Ciclismo Club Ciclista Burgalés
Buen vecino de Burgos C/Progreso 24-26
Placa Olímpica al Mérito Deportivo 09002 Burgos
Medalla de Oro de la Ciudad de Burgos
Placa de Oro de la Real Órden del Mérito Deportivo

113º Aniversario

XV TROFEO CAJAVIVA-CAJA RURAL
25 29 km/h

Sábado, 10 de mayo de 2025
4 25

Total parcial Vía 36 km/h 38 km/h 40 km/h
Salida neutralizada: Sede CCB

0,0 0,0 Salida real: rotonda de Juan Gil Ronda interior 17:09 17:09 17:09
1,1 1,1 rotonda: recto - 1ª salida Ronda interior 17:11 17:11 17:11
2,6 1,5 rotonda: recto - 1ª salida Ronda interior 17:13 17:13 17:13
4,2 1,6 rotonda: recto - 1ª salida Ronda interior 17:16 17:16 17:15
5,1 0,9 Villalonquéjar - rotonda izq - 3ºs BU-600 17:18 17:17 17:17
7,5 2,4 rotonda: recto - 2ª salida N-120 17:22 17:21 17:20
9,5 2,0 Tardajos N-120 17:25 17:24 17:23

13,0 3,5 Las Quintanillas N-120 17:31 17:30 17:29
13,1 0,1 giro derecha BU-V-6067 17:31 17:30 17:29
14,7 1,6 Santa María Tajadura BU-V-6067 17:34 17:32 17:31
17,8 3,1 Pedrosa de Río Úrbel BU-V-6067 17:39 17:37 17:36
20,2 2,4 continuar por derecha BU-V-6067 17:43 17:41 17:39
22,9 2,7 Mansilla de Burgos BU-V-6067 17:47 17:45 17:43
23,1 0,2 incorporación, por derecha BU-622 17:48 17:46 17:44
26,0 2,9 P.M. El Aguilón BU-622 17:52 17:50 17:48
27,7 1,7 giro derecha BU-V-6227 17:55 17:53 17:51
31,8 4,1 Marmellar de Abajo camino rural 18:02 17:59 17:57
35,3 3,5 Pedrosa de Río Úrbel camino rural 18:08 18:05 18:02
35,5 0,2 giro derecha BU-V-6067 18:08 18:05 18:02
37,6 2,1 continuar por derecha BU-V-6067 18:12 18:08 18:06
40,3 2,7 Mansilla de Burgos BU-V-6067 18:16 18:13 18:10
40,5 0,2 incorporación, por derecha BU-622 18:17 18:13 18:10
43,4 2,9 P.M. El Aguilón BU-622 18:21 18:18 18:14
46,9 3,5 Arroyal (¡ojo!, 3 resaltos) BU-622 18:27 18:23 18:19
50,1 3,2 Quintanadueñas BU-622 18:33 18:28 18:24
50,9 0,8 rotonda: recto - 1ª salida BU-622 18:34 18:29 18:25
51,7 0,8 BURGOS BU-622 18:35 18:31 18:27
51,7 0,0 rotonda: recto - 2ª s. (H. La Galería) BU-622 18:35 18:31 18:27
52,4 0,7 rotonda: recto - 2ª salida BU-622 18:36 18:32 18:28
53,0 0,6 rotonda: recto - 2ª salida BU-622 18:37 18:33 18:29
53,4 0,4 rotonda: recto - 2ª salida (H. Las Terrazas) BU-622 18:38 18:33 18:29
54,7 1,3 rotonda: recto - 2ª salida (Juan Gil) Fco. Salinas 18:40 18:35 18:31
55,3 0,6 rotonda: recto - 2ª salida Av. Independencia 18:41 18:36 18:32
55,9 0,6 rotonda: media vuelta - 3ª salida Av. Independencia 18:42 18:37 18:33
56,2 0,3 META Av. Independencia 18:43 18:38 18:33

Horario previsto
Lugar

17:00
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XV TROFEO CICLISTA CADETE CAJAVIVA - CAJA RURAL
 

DÍA: 10 DE MAYO DE 2025 
 

HORARIO SALIDA: 17:00 HORAS.  
 
LUGAR: SEDE CCB – CALLE PROGRESO 24/26 BAJO 
Desde la sede del Club Ciclista Burgalés (calle Progreso), seguir por la calle de 
la Concepción para salir a la Avenida de Palencia. En la rotonda de San Amaro, 
subir por la avenida de la Independencia hasta la rotonda del Cementerio. 
Desde ahí hasta Villalonquéjar por la ronda interior norte para salir dirección 
Tardajos. 
 

 
 

HORARIO LLEGADA: DE 18:30 HORAS A 20:00 HORAS 
 
LUGAR: AVENIDA DE LA INDEPENDENCIA 
 
Desde la carretera de Quintanadueñas (Hotel La Galería), atravesamos todas 
las rotondas del Polígono de Villalonquéjar hasta la avenida de la 
Independencia donde damos media vuelta para situar la meta cuesta arriba 
frente a la Iglesia. 
 

 
 

 




